L’offerta dovrà essere corredata da copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità dell’offerente, a 
pena di esclusione. L’offerta deve essere pari o superiore alla base d’asta, in caso di discordanza tra importo in cifre 
(es: € 5.500,00) e importo in lettere (es: cinquemilacinquecento) prevale l’importo descritto in lettere, ogni singolo 
lotto sarà aggiudicato al miglior offerente in aumento rispetto al prezzo a base d’asta. In caso di offerte di importo 
uguale, si procederà a chiedere agli offerenti presenti ulteriori rilanci, nella misura minima di € 50,00.